и правил, а также производство отбора проб для проведения анализов в аккредитованной испытательной 
лаборатории в рамках  санитарно - врачебного контроля для собственной безопасности.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 744 622,05 (Семьсот сорок четыре тысячи шестьсот двадцать два рубля пять 

копеек ) рублей, НДС не облагается.
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом может 

быть изменена в случаях предусмотренных разделом 15 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему вознаграждения, в

[...]

согласно 
среднесуточного 
набора пищевой 
продукции для 

детей до 7-ми лет 
(Приложение №7 

к СанПин 
2.3/2.4.3590-20)

4092
Шумилов 
Василий 

Александрович
,

Контрактный 
управляющий,(
84373)26217,ro
no16@mail.ru

158,45 648 377,40

Итого на сумму: 744 622,05 (Семьсот сорок четыре тысячи шестьсот двадцать два рубля пять копеек ) рублей

Предмет контракта: оказание услуг по организации питания для нужд дошкольного образовательного учреждения 
в соответствии с условиями Контракта и согласно (типовому) меню, в соответствии с требованиями норм 
действующего законодательства, регулирующего организацию питания и Управления Федеральной службы по